LEBENSMITTELDATENBLATT

Nach Lebensmittelinformations-Verordnung
(EG) Nr. 1169/2011 (LMIV)

GERSTENGRAS (BIO)

Nettofiillmenge: 240 Tabletten (120 g)
PZN: 00393034

Produkt:
Zertifizierung:

Zutatenverzeichnis:

Ndhrwerte:
Physiologischer Brennwert
entspricht

Fett

- davon gesdttigte Fettsduren

- davon einfach ungesittigte Fettsduren

- davon mehrfach ungesdttigte Fettsduren
- davon Trans - Fettsduren

- davon Omega 3 - Fettsduren

Kohlenhydrate

- davon Gesamtzucker
- Glucose
- Fructose
- Saccharose

Ballaststoffe
Eiwei3
Kochsalz
Trockenmasse
Wasser
Asche

pH-Wert:
Mindesthaltbarkeit:
Lagerung:
Darreichungsform:

Verzehrempfehlung:

| (@Em

Tabletten aus getrocknetem und vermahlenem
jungem Gerstengras (Hordeum vulgare)

DE-0K0-024

Deutsche Landwirtschaft

biologisches Gerstengraspulver
Trennmittel: Siliciumdioxid

1020 kJ / 100 g
247 Kcal [ 100 g

1,809/ 100 g
0,60g/100¢g
022q/100g
095g/100¢g
0,008 g /100 g
0,57g/100¢g

16,10 g / 100 g
6,649/100¢g
2,50 g / 100 g
2,70g/100¢
1,509/ 100 g

58,40 g /100 g
12,509/ 100 ¢
0,020g/100¢
93,30 g/ 100 g
6749 /100 g
448qg/100¢

55-6,7

in6g
61kJ
15 Kcal

0,114g
0,04 ¢
0,01g¢
0,06 g
0,0005 g
0,03 g

097¢
0,40g
0,15¢
0,16 ¢
0,09 g

3,509
0,75¢
0,001 g
5,60 ¢
040¢
0,27 g

24 Monate ab Herstellung

trocken, moglichst vor Licht und Sonneneinstrahlung schiitzen

Tabletten a 500 mg

3 x taglich 4 Tabletten mit geniigend Flissigkeit

Dieses Produkt ist vegan sowie gluten- und laktosefrei.
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